
   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

DECRETO        Nº         15.671         ,DE       15     DE          JANEIRO         DE         2019.

“Dispõe  sobre  a  nomeação  de  Membro  do
Conselho  Gestor  do  Programa  de  Inclusão
Social  Universidade  Para  Todos  –
FACULDADE DA PREFEITURA,  e  dá  outras
providências.”

O  PREFEITO  DO  MUNICÍPIO  DE  PORTO  VELHO,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas no inciso IV, do artigo 87 da Lei Orgânica do Município
de Porto Velho, em atendimento ao disposto no art. 4°, da Lei n° 2.284, de 04 de abril de
2016, e tendo em vista o que consta no Ofício nº 001/2019/CGFP, de 09 de janeiro de
2019.

CONSIDERANDO o que dispõe o artigo 10 do Decreto nº. 14.278, de
12 de Agosto de 2016;

DECRETA:

Art.  1º.  Nomear,  a  servidora  MARIA  DO  SOCORRO  LEITE
(matrícula  nº.  248098) –  Titular,  em  substituição  a  servidora  ALDADINA PINHEIRO
MIRANDA, (matrícula nº. 30536) no cargo de Representante da Secretaria Municipal de
Assistência Social e da Família  – SEMASF, para compor o Conselho Gestor do Programa
de Inclusão Social Universidade Para Todos – FACULDADE DA PREFEITURA, nomeada
pelo Decreto nº 15.159, de 18 de abril de 2018, em função de Vacância do cargo.

Art. 2º. Nomear, o servidor GIOVANY DOS SANTOS LIMA (matrícula
nº. 259904) – Suplente, representante da Secretaria Municipal de Assistência Social e da
Família  –  SEMASF  para  compor  Conselho  Gestor  do  Programa  de  Inclusão  Social
Universidade Para Todos – FACULDADE DA PREFEITURA.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

HILDON DE LIMA CHAVES
Prefeito


